
SMLOUVA 

o zabezpečení reklamní činnosti  
 

uzavřená dle příslušných ust. zák. �. 89/2012 Sb., ob�anského zákoníku níže uvedeného dne, měsíce a 
roku mezi stranami: 
    
OBJEDNATEL:             BORÁK DEVELOPMENT, s.r.o.  
  Vl�novská 2066, 688 01 Uherský Brod   
  IO: 04059212, DI:CZ04059212 
  Zastoupená: Ing. Miroslav Borák, jednatel spole�nosti 
    vedená KS v Brně, oddíl C, vložka 94357 
 

a 
 
POSKYTOVATEL:  Dům kultury Uherský Brod - příspěvková organizace   
   Mariánské nám. 2187, 688 01 Uherský Brod 
   IO: 00227986 

   Zastoupená: Ing. Radek Srnec, BBA, ředitel organizace 
   Bankovní ú�et: 1540107399/0800 
 

t a k t o :  
 

I. 
Poskytovatel se zavazuje poskytnout objednateli reklamu při realizaci akce „Bílokarpatské slavnosti  
v Uherském Brodě“, které se konají ve dnech 5. až 9. �ervna 2024 v Uherském Brodě, při realizaci 
akce „Růžencová pouť v Uherském Brodě“, která se koná ve dnech 4. až 6. října 2024 v Uherském 
Brodě a při realizaci akce „Kateřinský jarmark“, který se koná dne 23. listopadu 2024 v Uherském 
Brodě, a to v rozsahu a za podmínek dohodnutých v dalších ustanoveních této smlouvy a objednatel se 
zavazuje spolupůsobit dohodnutým způsobem a zaplatit (uhradit) dohodnutou cenu.  
 

II. 
1.  Poskytovatel poskytne objednateli v rámci této smlouvy následující reklamu: logo objednatele bude 

umístěno po celou dobu akce dle této smlouvy na významném (z hlediska působení reklamy), 
viditelném místě. Dále bude logo spole�nosti umístěno na některých tištěných i elektronických 
materiálech propagujících Bílokarpatské slavnosti, Růžencovou pouť a Kateřinský jarmark. 
Technickou realizaci této reklamy, v�etně instalace a demontáže a uvedení na propaga�ních 
materiálech zajistí na své náklady poskytovatel. V případě zapůj�ení reklamní tabulku s logem vrátí 
poskytovatel objednateli bez zbyte�ného odkladu po ukon�ení akce, pokud se smluvní strany 
nedohodnou jinak.  

 
2.  Poskytovatel se zavazuje zdokumentovat poskytnutou reklamu formou fotografie a tuto fotografii 

poskytnout objednateli.  
 
3. Poskytovatel se zavazuje provádět reklamu řádně s přihlédnutím k odůvodněným zájmům 

objednatele, aby ú�el sledovaný reklamou byl naplněn a aby nedošlo k jakékoli újmě na pověsti a 
dobrém jménu objednatele. 

III. 
Za sjednanou reklamní �innost uhradí BORÁK DEVELOPMENT, s.r.o. �ástku ve výši 100.000,-  Kč, 
poskytovatel není plátce DPH. Platba bude provedena bankovním převodem do třiceti dnů po podpisu 
této smlouvy na ú�et poskytovatele �. 1540107399/0800.  
 

IV. 
Smlouva nabývá platnosti podpisem obou stran. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích a každá 
smluvní strana obdrží jeden výtisk. 
 
V Uherském Brodě, dne 25. 4. 2024                                        
 
 
 
 
 
 
…………………………………………..          ………………………………………….. 
Za BORÁK DEVELOPMENT, s.r.o.                      Za Dům kultury Uherský Brod, p.o. 
Ing. Miroslav Borák, jednatel spole�nosti                                Ing. Radek Srnec, BBA, ředitel organizace 
  

 
DŮM KULTURY UHERSKÝ BROD 
příspěvková organizace 
Mariánské nám. 2187, 68801 Uh. Brod 

IČ 00227986, www.dk.ub.cz 

 

Ing. Radek 

Srnec

Digitálně podepsal Ing. 

Radek Srnec 

Datum: 2024.04.25 13:02:27 

+02'00'

http://www.dk.ub.cz/

